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' NRUNIK: DR-PR-6226
‘ DATA: 28/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

www.kgz.gov.al

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: [

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER DALLENDYSHE
MBIEMER LUy«

ATESI SHAHIR
AMESI 2EMRITE
DATELINDJE Qo-00.a7%
VENDLINDJE BOSHINL (E
VENDBANIM DURRES

NR.ID HI¥s5220091(

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj& gjeneralitet tjetér,

1 qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekfarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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AMESI

DATELINDJE
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Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé ceshﬂe penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendas X pérbri pérgji

I e N

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

T€ dhénat e vendimit gjygésor

DAL cadyspeE LusH) Dot
(emér, mbiemér, ni’inﬁﬁk?m)
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kim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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énquese e siqurisé personale, né fuqi
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

DI ENDYSIE LUSH ! Dy
(emér, mbiemér, nén




- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

o [ 1] Jo ]
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(emér, mbiemér, nénskkrim)
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« NR UN|Ku&se-B&-&gaéifikoni té dhanat e méposhtme:
Di | A 2i/i3/2023

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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— —~ —

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

D(Jc(é’/l/m‘/s}-/c' CUS/H 1

(emér. mbiemér, nénsh%ﬁl’—

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.
Nése pjesé té caktuara & Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqynmin e té gjitha té dhénave.
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Model KQZ-94-10

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

Data e zgjedhjeve .o \(ZO'Z? J

[Axaz

[Jkzaznr.

D Kryetar bashkie

Qarku _DURRE S
[X] Anétar i késhillit bashkiak 3

Bashkia _DURRES
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5 1. DAWENDYSH SHAHIR _ (LUSH Y 2. Datélindja 20 -02-197 2
5 E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvwv
25 3.Adresa ___ SPITALLE.
HYW 2
[
= 4.Gjinia [_|™M [4F 5. Vendlindjia Rysp1eicé ok s
Bashkia Qarku J
< A . . 1) \
w rsimi:
=y . (TiEulli) (Institucioni)
RO méifundit 2)
. o
= é‘ e (Titulli) (Institucioni)
SR v 13 SHKO(p & MESME
g = {Titulli) (Institucioni)
Eksperienca | 1)
ﬁé puné: (Titulli) (Institucioni/kompania)
-~ 2)
RIS (Titulli) (institucioni/kompania)
3)
mée SO (Titulli) (Institucioni/kompania)
her?me 4)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1)
IA € \. (emrii kualifikimit) (Institucioni/organizata)
mé i fundit 2)
mé ~(emri i kualfikimit) (Institucioni/organizata)
ha's'hem 3)
(emi‘\kualﬁklmlt) (Institucioni/organizata)
Aktivitete ‘\
shogérore ‘
dhe politike: \\
)
Kandidati _DALENDYSHE SHANIR WiH1 N

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (né
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(Model qu-m-eﬂ

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT

[ Zgjedhjet pér organet e qeverisjes vendore Data e zgjedhjeve L(p . fo \QQ?/" ]
™
: 2.Datélindjia 2o /02//977
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/fwvv
3. Adresa SPITALLE
a.gjinia [Im [X]F 5.Vendlindja _RUsHTR I LOICES
Bashkia Qarku
J
\
o 2) [ parti _RPARTIP REPVBLIKANMNE - _Pr
o (emri zyrtar i partisé) (shkronjat nistore)
4 b) [] Koalicion
(emri zyrtar | koalicionit) " (shkronjat nistore)
o ) [] 1 propozuar nga zgjedhésit*
y
[] kryetar bashkie Qarku _DURRES
[ Anétar i kiéshillit bashkiak Bashkia _QURRCS

Dekiaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

Gézoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj pér zgjedhjet e geverisjes vendore.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit c, Seksioni I1)

Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gé konkurron né zgjedhje, nuk do t& mbéshtes
haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér gé konkurron né
zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni

Kandidati

DALCENIYSHE SHBH (g sl PRees?”  _ [n/03/3023

(emér, atési, mbiemér | kandidatit) (}?@n (data dd/mmAvwv)




